



CESAR VILLA CONTRERAS

NOMBRE DE DIOS 305

HIPOROMO

DURANGO, DURANGO CP: 34270

RFC: VICC711010B95

CURP: VICC711010HDGLNS06

Tels.: (618) 810 0017 / 827 3132 / 825 4734

www.sanismael.com

Factura

Fecha	Folio
27/jul./2022 13:02:13	FH24739

Cliente	
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO CARR AL MEZQUITAL 700 FRACC PREDIO CALLEROS DURANGO, Dgo. CP: 34162	
RFC: UPD970610CX0	128 60 15

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
	CREDITO	MARY SANCHEZ	

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
OS20	TOALLA INTER MARLI 12 PAQ C/250 HOJAS 52121700/Toallas	Pieza H87/Pieza	60	21.982759		1.318.97

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]3A16429B-C085-144A-AA72-C8C8A7EBC1CD]2022-07-27T13:04:26[SCD110105654|NATFKQs50AE61kWDJLX7hn+gQYUMKubxgyFq3DHAcGJGLvgmFL06b2jyG+oLDLcy71uLQymEMVireIX2C6Um0HoVf44ILfzU0snyv5de+ZZN8OmPrV8TOMe5PqHYS2yWe87YuTgllZv/9JGESeMBNhr3blMNQ5d3une1+TfM6fB8g1mxM9vPPISIGdc5EZrdnM8kXuo6FOjw7i9j79JW6wxmV9vnlGRWSx6uP3BqQKrcuJwslZz4jhjDcc5xZIDqAFKRGMnxChukQahElhe7K/V8spsYnpuLF2DCg4j9jE7afp1X25IUHFpti9yvqJABL9Z8

Sello digital del CFDI:

NATFKQs50AE61kWDJLX7hn+gQYUMKubxgyFq3DHAcGJGLvgmFL06b2jyG+oLDLcy71uLQymEMVireIX2C6Um0HoVf44ILfzU0snyv5de+ZZN8OmPrV8TOMe5PqHYS2yWe87YuTgllZv/9JGESeMBNhr3blMNQ5d3une1+TfM6fB8g1mxM9vPPISIGdc5EZrdnM8kXuo6FOjw7i9j79JW6wxmV9vnlGRWSx6uP3BqQKrcuJwslZz4jhjDcc5xZIDqAFKRGMnxChukQahElhe7K/V8spsYnpuLF2DCg4j9jE7afp1X25IUHFpti9yvqJABL9Z8QhclRf6A==

Sello digital del SAT:

sc5tQYrjL4vFfaCnn8ICr+Nw5DEor7xmLHrFKcNX5pKy7AXrW+NL0EQxvQgFAWAATPQRJG1wG4dZ0Avfr8JZQ9rCidSx8euhha1f2qXDvtruEW5v17GpT19sbrQ9PFgLR9ijAVBIdoITN0Wj/vgGvNHqdatuB1GuZ2kZM8yY2N42YRI4tMbUGsgdKv5LSWsvSq74OLa18PNipr+QCK4qCvRImJkkHxJZLwL/Uwzz5bDXTX9NEx6ITLhcbiNyZRbnXebSBz30jXR8FmJvcARB/X1ldGCAABKTMHmplCAAdAKTKZkw15W8b0aoVcrqeOX4YCdYeIMOHKJTLTYjvg==



Recibi
28/07/2022
[Signature]

OPERADO
RECIBI EN ENTERA CONFORMIDAD
ENTREGADA LA MERCANCÍA
**NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI
DEVOLUCIONES!**
REVISE SU PEDIDO A DETALLE AL
MOMENTO DE SU ENTREGA



COPIA



(Un mil quinientos pesos 01/100 m.n.)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir
Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Subtotal	1,318.97
002 IVA 16%	211.04
Total (MXN)	1,530.01

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 3A16429B-C085-144A-AA72-C8C8A7EBC1CD
Fecha de certificación: 27/jul./2022 13:04:26 Certificado del emisor: 00001000000507120556 Certificado del SAT: 00001000000502000436
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 34270

CFDI 3.3/Ingreso

DATOS BANCARIOS
BANCO: SANTANDER CUENTA: 60541669043 CLABE: 014190605416690431 27/07/2022 01:04:28 p. m.